3
2

ПРОЕКТ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ И ЭКОНОМИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
ВОЖЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

От _______________ № ______________

       п. Вожега

	Об утверждении перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики для Управления финансов и экономики администрации Вожегодского муниципального округа на 2025 год

 В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства РФ от 2 сентября 2015 года № 926 «Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2014 года № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, определенных в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации наиболее значимых учреждений науки, образования, культуры и здравоохранения, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казенные учреждения, а также Государственной корпорации по атомной энергии «Росатом», Государственной корпорации по космической деятельности «Роскосмос» и подведомственных им организаций», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 13 сентября 2023 года № 821 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Вожегодского муниципального округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», постановлением администрации Вожегодского муниципального округа от 22 ноября 2023 года № 1067 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Вожегодского муниципального округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Вожегодского муниципального округа, территориальными органами администрации Вожегодского муниципального округа и подведомственными указанным органам казенными, бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики для Управления финансов и экономики администрации Вожегодского муниципального округа на 2025 год согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Программисту (Швецову А.В.) и консультанту (Глазовой И.С.) разместить проект приказа в единой информационной системе в сфере закупок, и на сайте администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению в единой информационной системе в сфере закупок и на официальном сайте Управления финансов и экономики администрации Вожегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы Вожегодского

муниципального округа, начальник
Управления финансов и экономики

Т.Г. Соколова